П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»
Камызякского района  Астраханской  области

03 марта 2014 года                                                        			          №  40

	О назначении контрактного
управляющего в администрации МО «Каралатский сельсовет»

В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Каралатский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить контрактным управляющим в администрации МО «Каралатский сельсовет» главу администрации Сущева Александра Владимировича.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.
     4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2014 г.

Глава    муниципального  образования
   «Каралатский  сельсовет»                                                А.В.Сущев